Minaresi ve kitabesi olmayan caminin, planı ve süsleme özelliklerine bakılarak, 14’ncü asrın

başlarında yapıldığı tahmin edilmektedir.

Mirliva Ahmet Paşa Camii

Arapgir ilçe merkezinde, İsaoğlu Mahallesi ile Çarşı Mahallesinin birleştiği yerdedir. Son zamanlarda

bulunan kitabesine göre cami, Hicrî 1128 (Miladî 1716) tarihinde, Osmanlı padişahı III. Ahmet’in annesi

Rabia Gülnuş Ematullah Sultan’ın kethüdası, Arapgirli Veliyüddin oğlu Hacı Muhammed Efendi tarafından

yaptırılmıştır. Vakfiyesi, Hicrî 1120 (Miladî 1708 - 1709) tarihini taşımaktadır. Halk arasında Çarşı Camii ismi

ile anılan bu caminin Mirliva Ahmet Paşa’ya mal edilmesi bu zat tarafından yaptırılan bir tamiratla ilgili olduğu

tahmin edilmektedir.

Gümrükçü Osman Paşa Camii

Gümrükçü Osman Paşa Mahallesi’nde (Eski Şehir) , Arapgir Çayı’na dökülen bir derenin kenarında,

tamamen muntazam sıralı kesme taştan yapılmış, tek minareli, tek kubbeli güzel bir camidir. 1820 yılında

Gümrükçü Osman Paşa tarafından yaptırılmıştır.

Cafer Paşa Camii

Eski Arapgir / Eski Şehir’de, Gümrükçü Osman Paşa Mahallesi’nde, basık tek kubbeli ve tek minareli

bir camidir. Şeyh Hasan Bey tarafından yaptırıldığı iddiası araştırılmalıdır. Zira Şeyh Hasan Bey’in vakfiyesinde

yaptırıldığından bahsedilen cami, bu cami değildir. Minaresi üzerindeki kitabede Hicrî 1105 (Miladî 1694)

tarihi yer almaktadır.

Yeni Camii

Eski Arapgir’de (Eski Şehir), Osman Paşa Mahallesi’nin sonunda, Ulu Cami’nin güneyindedir. Minaresi

olmayan cami, kesme taştan yapılmıştır ve tamamen harap vaziyettedir. Tarihini aydınlatacak bir kitabesi

yoktur.